
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                              
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ                                                                    
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ                            
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                          
Ταχ. Δ/νση     : Λεωφόρος Δημοκρατίας 306
Ταχ. Κώδικας : 68132  Αλεξανδρούπολη                              
Τηλέφωνα      :  +30 25510 64102                  
Email              :  dimarxos@alexpolis.gr

                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
                          
      ΘΕΜΑ: Καθορισμός ωραρίου εξυπηρέτησης πολιτών στο Τμήμα Εσόδων, Περιουσίας,
                   Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων του Δήμου Αλεξανδρούπολης.

Ο Δήμαρχος Αλεξανδρούπολης
Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (« Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.

2) Την ανάγκη για την  εύρυθμη λειτουργία του Τμήματος Εσόδων, Περιουσίας, Αδειοδοτήσεων 
& Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων και για την καλύτερη , ταχύτερη και 
αποτελεσματικότερη διεκπεραίωση των υποθέσεων και εξυπηρέτηση των συναλλασσόμενων 
πολιτών.

                                                           Αποφασίζει
Άρθρο 1
Το ωράριο εξυπηρέτησης του κοινού από το Τμήμα Εσόδων, Περιουσίας, Αδειοδοτήσεων & 
Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων του Δήμου Αλεξανδρούπολης καθορίζεται ως εξής:

• Δευτέρα έως Παρασκευή: 07:00-13:30

Άρθρο 2
Κατά τις ώρες εκτός εξυπηρέτησης, οι υπάλληλοι δύναται να απασχολούνται σε εσωτερικές εργασίες 
(διεκπεραίωση υποθέσεων, ενημέρωση αρχείων, επεξεργασία αιτημάτων πολιτών κ.λ.π.)

Άρθρο 3
Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί:
• στην είσοδο του Δημαρχιακού Μεγάρου Αλεξανδρούπολης
• στην ιστοσελίδα του Δήμου
• και στο πρόγραμμα « Διαύγεια» , σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4727/2020.

Άρθρο 4
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από 01-11-2025  και μέχρι τροποποίησής της.

                                                                                                              
                                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
                                                                                        
                                                                                                                                                                             

  
                                                                                 ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΜΠΟΥΚΗΣ                                                                                                                                                 

mailto:dimarxos@alexpolis.gr
ΑΔΑ: Ψ81ΣΩΨΟ-Δ1Ζ



ΑΔΑ: Ψ81ΣΩΨΟ-Δ1Ζ


		2025-10-21T13:41:19+0300


		2025-10-21T14:17:00+0300
	Athens




